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ORION

ENERGY

ORIONOIL ER SA

Direccion Matriz:

AV. PAMPITE S/N Y SIMON VALENZUELA
EDIFICIO YOO CUMBAYA PISO 4 OFIC. 410

Direccién Sucursal: AV. PAMPITE S/N Y SIMON VALENZUELA

EDIFICIO YOO CUMBAYA PISO 4 OFIC. 410

Agente de 1
Retencioén:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

R.U.C: 1792464781001

LIQUIDACION

DE COMPRA

No. 001-300-000000745
NUMERO DE AUTORIZACION
1101202403179246478100120013000000007450000074518
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2024-01-11 10:46:51
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

1101202403179246478100120013000000007450000074518

NORMAL

CRIOLLO GUERRERO EDISON GABRIEL

Identificacion: 1716896871

Fecha Emision: 11/01/2024

Direccion: LAGO AGRIO
Cdédigo Cdédigo Cantidad Descripcion Precio Descuento Precio
Principal Auxiliar Unitario Total
40000001 1.00 ENVIO DE ENCOMIENDAS 4.24 0.00 4.24
40000001 1.00 BISAGRA/CANDADO 5.95 0.00 5.95
40000001 1.00 NITROGENO GAS INDUSTRIALMTS3 53.57 0.00 53.57
40000001 1.00 SURTIDO NAVIDENO 85.00 0.00 85.00
40000001 1.00 ENVIO DE CORRESPONDENCIA 11.61 0.00 11.61
40000001 1.00 CONDORESTUCO INTERIOR BLANCO 4.19 0.00 4.19
40000001 1.00 DIESEL M 17.86 0.00 17.86
40000001 1.00 ESPATULA 1.96 0.00 1.96
40000001 1.00 ENVIO DE CORRESPONDENCIA 5.00 0.00 5.00
40000001 1.00 SIKA PEGAMENTO 3.13 0.00 3.13
40000001 1.00 FOTOS 46.43 0.00 46.43
40000001 1.00 GASOLINA EXTRA 19.65 0.00 19.65
40000001 1.00 GASOLINA EXTRA 17.86 0.00 17.86
40000001 1.00 RUEDAS PARA SILLA EJECUTIVA 8.85 0.00 8.85
40000001 1.00 ARREGLO TV 80.00 0.00 80.00
40000001 1.00 BOLIGRAFOS 8.75 0.00 8.75
40000001 1.00 GASOLINA EXTRA 17.85 0.00 17.85
40000001 1.00 BISAGRA DE VAIVEN DE 3 5.36 0.00 5.36



40000001

40000001

40000001

40000001

40000001

40000001

40000001

40000001

Informacion Adicional

email:

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

CERRADURA PROLOOKS GRIS 12.05

ENVIO ENCOMIENDA

ENVIO ENCOMIENDA

ENVIO ENCOMIENDA

CONDOR ESTUCO INTERIOR

ENVIO DE ENCOMIENDAS

CINTA DOBLE FAZ

INSTALACION DE UPC

rcanar@orionecuador.com;aguayanay@orionecuador.com;;

Vendedor: -Ningun empleado del departamento de ventas-

Direccion: LAGO AGRIO

Telefono: NODISPONIBLE

Nombre_Comercial: CRIOLLO GUERRERO EDISON

GABRIEL

comentarios: NODISPONIBLE

GRANCONTRIBUYENTE: NAC-GCF0I0C21-00001264-E
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